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Heisse Getranke - Kaffee

Kaffee créme CHF 5.00
Milchkaffee CHF 5.50*
Latte Macchiato CHF 6.00*
Cappuccino CHF 5507
Flat White CHF 6.00*
Espresso CHF 450
Espresso Macchiato CHF 5.00*
Doppelter Espresso CHF 550
Dirty Chai (Latte Macchiato mit Chai Sirup) CHF 7.00*
Heisse Schokolade CHF 6.00*
Gebéack

Gipfeli (FRA) CHF 270

Diverse hausgemachte Kuchen (CH)

* mit Hafermilch + CHF -50

CHF 6.00 /CHF 7.00
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Heisse Getranke - Tee

no39 Let it glow
Frichte Tee, Apfel, Mandeln, Zimt, Orangen, Hagebutten,
Kardamom, rosa Pfeffer, Ingwer, Nelken, Sternanis, Chillischoten

no39 Greek Autumn Feeling

Griechischer Bergtee, Moringa, Fenchel, Zitronengras, Eukalyptus,

Sanddorn, Gojibeeren, Blutorangen, Hibiskus

no39 Barcelona-Mix
Verveine, Olivenblatter, Rosmarin, Orangenbluten BIO

Earl Grey Blue Flower
Schwarzer Tee, naturliche Aromen aus Bergamotte, Malven,
Kornblumen

Purva Chai Classic Latte
Schwarzer Tee, Zimt, Anis, Ingwer, Pfeffer, Nelken, Zichorienwurzel,
Kardamom

Sencha Chrysantheme
Gruner Tee, Ananas, naturliches Aroma, Mango, Sonnenblumen,
Chrysanthemen

Waldbeere
Frichte Tee, Schwarzer Holunder, Hibiskus, Apfel, Hagebutten,
Brombeeren, Himbeeren, Walderdbeerenblatter, Erdloeeren

Kirsche & Granatapfel

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Fruchte Tee, Apfel, Hibiskus, Mandeln, naturliches Aroma, Kardamom,

Rosenbluten, Sauerkirschen, Granatapfel

NamasTee
Krauter Tee, Apfel, Brombeerblatter, Eukalyptus, Ingwer,
Zitronenschalen, Pfefferminze, Ringelblumen, Rosenbluten

* mit Hafermilch + CHF -50

CHF

550

550

6.00

550

6.50*

550

550

550

5.50
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Kalte Getranke

Vivi Kola
Pepita Grapefruit
Ma'the

Natural Calamansi
Sparkling Urban Lemonade

Natural Bio Quitte Verveine
Sparkling Urban Lemonade

Natural Yuzu Lime
Sparkling Urban Lemonade

Mineral laut

Mineral still

33cl
33cl
33cl
33cl

33cl

33cl

33cl
33cl

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

6.00
6.00
6.00
6.00

6.00

6.00

5.00
5.00
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Bier

Stadtguet blond 4.8% 33cl CHF 650
Stadtguet amber 4.8% 33cl CHF 650
Stadtguet alkoholfrei 05% 33cl CHF 6.00
Hoppy People Pornstar IPA  6.1% 33cl CHF 8.00
Prosecco / Weine

Prosecco Nudo Extra Dry Doc 1.0d CHF 8.00
Vino Spumante rosato Extra Dry 1.0dl CHF 850
Weisswein auf Anfrage 1.0dl ab CHF 9.00

Wir geben euch gerne detaillierte Informationen uber mogliche

Allergene in den einzelnen Produkten / Gerichten.
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